2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2012  г №148

	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 31.01.2012 №38 «О мерах по реализации решения Краснинской районной Думы «О бюджете муниципального района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

В целях реализации решения Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 16.12.2011 г. № 82 «О бюджете муниципального района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 31.01.2012 №38 «О мерах по реализации решения Краснинской районной Думы «О бюджете муниципального района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:

1) абзац 3 подпункта 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- в размере до 30 процентов суммы муниципального контракта (договора), подлежащей оплате в текущем финансовом году (не более принятых бюджетных обязательств по данному муниципальному контракту (договору) на соответствующий финансовый год), - по муниципальным контрактам (договорам) на выполнение работ по технической инвентаризации объектов капитального строительства и оказания услуг по предоставлению информации, связанной с техническим учетом объектов капитального строительства; по муниципальным контрактам (договорам) на выполнение работ по техническому присоединению к сетям электроснабжения и водоснабжения; по муниципальным контрактам (договорам) на выполнение работ, связанных с ликвидацией последствий аварий, в соответствии с решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Главе Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.»

2) добавить подпункт 2.3 следующего содержания:

«2.3. Предоставление из бюджета муниципального района субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) осуществляется в соответствии с графиком, прилагаемым к соглашению о предоставлении субсидии, заключенному с Администрацией муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, по форме утвержденной приказом Финансовым управлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (далее – Финансовое управление);»

        3) подпункт 2.3 считать подпунктом 2.4.

4) в пункте 3 слова «предоставлять в Финансовое управление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (далее- Финансовое управление)» заменить словами «предоставлять в Финансовое управление».

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                     А.Н.Захаренков